SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 127/2021/CED, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

38939/2021,

RESOLVE:

DESIGNAR a professora Jeane Vanessa Santos Silva (EED) como representante

suplente, do CED, no Colegiado do Curso de Graduação em Psicologia.

		2021-09-14T17:28:12-0300